



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLB.4001.401.2021.AL

Gdańsk 19.10.2021 r.

Syg. 119636/1198

Dotyczy: zamówienia publicznego sygn. akt 331/BZP-PU.511.317.2021/AF z dnia 07.10.2021 r. pn. Treningowe place zabaw w dzielnicy Olszynka w ramach zadań z BO 2020

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 331/BZP-PU.511.317.2021/AF z dnia 07.10.2021 r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

Pytanie nr 1:

Po weryfikacji urządzenia z regulowanym obciążeniem Wykonawca informuje, o tym że producent dokonał ulepszenia w urządzeniu o regulowanym obciążeniu w związku z czym zmieniły się jego wymiary. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie z regulowanym obciążeniem o wymiarach: min.1260x1190x1640 mm (długość x szerokość x wysokość) przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów oraz funkcjonalności urządzenia. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego prosimy o akceptację urządzenia o podanych wymiarach. Poniżej Wykonawca przekazuje specyfikację urządzenia do akceptacji.

Odpowiedź nr 1:

Dopuszcza się tolerancję wymiarów urządzeń +/- 10% przy zachowaniu przeznaczenia, funkcjonalności oraz trwałości urządzeń z regulowanym obciążeniem oraz pozostałych parametrów technicznych nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

Ze względu na brak dostępności urządzeń siłowni zewnętrznej zawartych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia równoważne siłowni zewnętrznej (tj. biegacz, wioślarz, prasa nożna, wahadło, wyciąg górny) o parametrach wskazanych na dołączonych poniżej specyfikacjach technicznych. Są to urządzenia zapewniające funkcje wymagane w projekcie, a także ze względu na specyfikę produkcji urządzeń dodatkowe, które nie były przewidziane w projekcie, a pozwolą na wykonywanie ćwiczeń większej liczby osób.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż urządzenia siłowni zewnętrznej (tj. biegacz, wioślarz, prasa nożna, wahadło, wyciąg górny) powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do OPZ. Zgodnie z punktem 2.12 Projektu Wykonawczego Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wymiarów urządzeń +/-10%.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika Budowy? Jeśli tak to jakiej specjalności.



Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika Budowy o specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie trawnika siewem?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie trawnika z siewu.

Pytanie nr 5

Proszę o sprecyzowanie zakresu prac pielęgnacyjnych dla trawnika wykonanego darniowaniem pełnym na terenie płaskim.

Odpowiedź nr 5

Pielęgnacja zieleni ma zapewnić prawidłowy wzrost i rozwój trawy w związku z tym zakres prac pielęgnacyjnych powinien obejmować wszystkie niezbędne zabiegi między innymi: koszenie, nawożenie, dosiewanie, podlewanie i inne formy zabezpieczenia przed zniszczeniem.

Pytanie nr 6

Proszę o sprecyzowanie częstotliwości prac pielęgnacyjnych dla trawnika wykonanego darniowaniem pełnym na terenie płaskim.

Odpowiedź nr 6:

Prace pielęgnacyjne dla trawnika wykonanego darniowaniem winny być wykonane w taki sposób aby zapewnić prawidłowy wzrost i rozwój traw. Koszenie trawnika winno odbywać się minimum raz w miesiącu, nawożenie minimum 2 razy w roku, dosiewanie w dostosowaniu do potrzeb natomiast podlewanie w zależności od warunków atmosferycznych.

Pytanie nr 7:

Czy w zakresie Wykonawcy będzie zapewnienie tabliczek z informacją o koszcie zakupu na ławkach które należy przenieść?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje iż zapewnienie tabliczek z informacją o koszcie zakupu na ławkach przeznaczonych do przeniesienia nie wchodzi w zakres prac do wykonania.

Pytanie nr 8:

Czy w zakresie prac Wykonawcy będzie rozbiórka istniejącej piaskownicy?

Odpowiedź nr 8

Zamówienie nie obejmuje rozbiórki istniejącej piaskownicy, z tego względu iż w ramach zamówienia nie należy realizować dostawy i montażu altany.

Pytanie nr 9

Czy w zakresie prac Wykonawcy będą zabiegi renowacji/ napraw przenoszonego urządzenia sprawnościowego (równoważnia)?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający potwierdza, iż w cenie ofertowej dla zadania należy uwzględnić zabiegi / naprawy przenoszonego urządzenia sprawnościowego (równoważnia).

Pytanie nr 10



Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej z kolor czarno- żółty na kolor szaro-żółty? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę siłowni zewnętrznej. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywnie wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki urządzeń siłowych pod warunkiem zachowania kolorystyki ciemnej, stonowanej – kolor czarny, granatowy, brązowy po wcześniejszej akceptacji przez Użytkownika i Projektanta. Konieczność uzyskania akceptacji kolorystyki leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzeń +/- 20%? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii, mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu dlatego nie powinny być z góry narzucone, a dopuszczenie tolerancji +/-5% w praktyce nie daje żadnej możliwości manewru, gdyż to około 4cm. Wyklucza to tym samym z postępowania większość producentów urządzeń, takie odchylenie definiuje się jako błąd produkcyjny, gdyż jest prawie niedostrzegalne przez oko ludzkie. Wszystko to ogranicza znacznie konkurencyjność i sugeruje, że Zamawiający ma już wybranego dostawcę.

Odpowiedź nr 11

Dopuszcza się tolerancję wymiarów urządzeń +/- 10% przy zachowaniu przeznaczenia, funkcjonalności oraz trwałości urządzeń siłowni zewnętrznej oraz pozostałych parametrów technicznych nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej, których konstrukcja wykonana jest z rur okrągłych o wymiarach: przekrój rury zasadniczej (słupek główny urządzenia) – 140 mm, grubość ścianki 3,6 mm, a pozostałe elementy urządzeń wykonane z rur o średnicy: 33mm, 42mm, 48mm, 60mm, 76mm o grubości ścianki 3 mm. Jest to rozwiązanie równoważne, a nawet lepsze, gdyż przekrój rury zasadniczej jest większy co stanowi bardziej stabilną konstrukcję. Zmiana ta wynika z różnych rozwiązań technologicznych dostawców, w żaden sposób nie zmienia to sposobu użytkowania i przeznaczenia funkcjonalnego urządzenia.

Odpowiedź nr 12

Dopuszcza się zastosowanie rur okrągłych oraz tolerancję wymiarów urządzeń +/- 10% przy zachowaniu przeznaczenia, funkcjonalności oraz trwałości urządzeń siłowni zewnętrznej oraz pozostałych parametrów technicznych nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 13

Jeśli chodzi o urządzenie ze zmiennym obciążeniem Zamawiający umieścił tak szczegółową specyfikację i wymogi, że uniemożliwia to firmom konkurencyjnym zaproponowania ich własnych rozwiązań co jest jednoznaczne z tym, iż zasada konkurencyjności nie została zachowana, a dostawca jest już wybrany. Czy Zamawiający dopuszcza zatem do postępowania urządzenia polegające na tym samym mechanizmie działania, czyli możliwości zmiany obciążenia, ale różniące się zastosowaną technologią produkcji, czyli przede wszystkim proponowanym zestawem obciążników, sposobem



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

regulacji obciążenia oraz wymiarami przy jednoczesnym zachowaniu funkcjonalności urządzenia?

Odpowiedź nr 13

Dopuszcza się urządzenia równoważne pod warunkiem zachowania przeznaczenia, funkcjonalności, trwałości urządzenia oraz zachowania minimalnej wagi obciążników – 57 kg, w tym min. 5 obciążników po 10 kg oraz min. 3 obciążników po 2,5 kg zamontowanych na dwóch oddzielnych szynach wykonanych ze stali nierdzewnej, zabezpieczających obciążniki przed kradzieżą. Stosując rozwiązania równoważne, na potwierdzenie zgodności parametrów urządzeń, do oferty należy załączyć karty techniczne urządzeń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert, tj. do dnia 22.10.2021 r.. Pozostałe warunki określone w Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-10-2021